Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.11.2015                                                                 № 154-п

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города «О бюджете города Нижнего

Новгорода на 2016 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьями 20, 47 Устава города Нижнего Новгорода, Поло-

жением о публичных слушаниях в городе Нижнем Новгороде, утвержденным по-

становлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2005 № 71,

постановляю:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения город-

ской Думы города Нижнего Новгорода «О бюджете города Нижнего Новгорода

на 2016 год» на 10 декабря 2015 года в 14 часов 00 минут.

2. Публичные слушания провести в зале заседаний городской Думы города

Нижнего Новгорода (Кремль, корпус 5).

3. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления,

проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О бюджете города

Нижнего Новгорода на 2016 год» в газете «День города. Нижний Новгород» и на

официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информацион-

но-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) до 25 ноября 2015

года включительно.

4. Одновременно с официальным опубликованием настоящего постановле-

ния, проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О бюджете

города Нижнего Новгорода на 2016 год» опубликовать в газете «День города.

Нижний Новгород» и разместить на официальном сайте городской Думы города

Нижнего Новгорода в информационно-коммуникационной сети Интернет

(www.gorduma.nnov.ru) Положение о публичных слушаниях в городе Нижнем

Новгороде, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Нов-

города от 21.09.2005 № 71.

5. Замечания и предложения по проекту решения городской Думы города

Нижнего Новгорода «О бюджете города Нижнего Новгорода на 2016 год» на-

правляются в городскую Думу города Нижнего Новгорода со дня опубликования

настоящего постановления по 10 декабря 2015 года включительно.

garantf1://8400900.17/
garantf1://8400900.17/

2

6. Регистрация участников публичных слушаний и выступающих начинает-

ся за один час до начала публичных слушаний.

7. Предложения по проекту решения городской Думы города Нижнего Нов-

города «О бюджете города Нижнего Новгорода на 2016 год» учитываются при

принятии итогового документа (результатов слушаний) организационным коми-

тетом.

8. Сформировать организационный комитет по проведению публичных

слушаний в следующем составе:

Карнилин И.Н. - глава города Нижнего Новгорода, председатель организа-

ционного комитета;

Чертков А.Г. - исполняющий обязанности главы администрации города

Нижнего Новгорода;

Солонченко Е.И. - заместитель главы города Нижнего Новгорода;

Маслова И.Л. - начальник юридического управления городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода;

Никонов В.А. - заместитель главы администрации города Нижнего Новго-

рода (по согласованию);

Пугаева И.В. - начальник управления по обеспечению деятельности город-

ской Думы города Нижнего Новгорода;

Семашко И.Н. - директор департамента экономического развития, инвести-

ций и предпринимательства администрации города Нижнего Новгорода (по со-

гласованию);

Утросина С.И. - директор департамента финансов администрации города

Нижнего Новгорода (по согласованию);

Фельдман М.С. - председатель постоянной комиссии городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и налоговой политике (по со-

гласованию);

Филиппова Н.О. - директор департамента правового обеспечения админист-

рации города Нижнего Новгорода (по согласованию);

Щеголева М.А. - заместитель руководителя аппарата городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода.

9. Организационному комитету представить итоговый документ (результа-

ты слушаний) главе города Нижнего Новгорода для опубликования в 7-ми днев-

ный срок со дня проведения публичных слушаний и на рассмотрение городской

Думы города Нижнего Новгорода.

10. Опубликовать в газете «День города. Нижний Новгород» и разместить

на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информаци-

онно-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) итоговый доку-

мент (результаты слушаний) в недельный срок со дня принятия.

И.Н.Карнилин

Пугаева

439 05 60

garantf1://8400900.17/